
1 

,gHoÍ 4 5/z.y 

Statutární město Ostrava 
Odbor územního plánování a stavebního řádu 
Prokešovo náměstí 1803/8 
702 00 Ostrava 

Ostrava dne 7. 3. 2024 

Žádost o nahlédnutí do spisu a poskytnutí informace 

Vážená paní 

obracíme se na Vás s žádostí o nahlédnutí do spisu a poskytnutí informace 
podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů: 

Žádáme tímto o umožnění nahlédnutí do spisu a poskytnutí informace k akci: 

Novostavba bytového komplexu na parc. č. 22, 23 a 29/7 v k.ú. Slezská 
Ostrava — prodloužení ulice U Staré elektrárny parc. č. 29/1, 29/4 a další 
v k.ú. Slezská Ostrava. Tato akce je součástí „INFORMACE 0 
ZAMÝŠLENÝCH ZÁSAZÍCH DO PŘÍRODY A KRAJINY ZA MĚSÍC ÚNOR 
2024", kterou jsme od vás obdrželi pod č. j.; SMO/134995/24/ÚPaSŘ/  z 
4.3.2024 

Děkuje a jsme s pozdravem 

Naše Slezská z.s. 



Magistrát města Ostravy 

odbor územního plánování a stavebního řádu 

Vaše značka: 
Ze dne: 

Sp. zn.. 

Vyřizuje: 
Telefon: 
E-mail: 

Datum: 18.3.2024 

Protokol 

sepsaný podle ustanovení § 18 zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„správní řád") 

Označení úkonu, který je předmětem protokolace (dále jen „úkon"): nahlédnutí do spisu vedeného pod 

Sp.zn.: S-SMO/82472/24/UPaSŘ dle § 38 správního řádu. 

Místo úkonu: Magistrát města Ostravy, odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení územního 

plánování a památkové péče, kancelář č. 431. 

Údaje o osobě, která se úkonu zúčastnila: 

Nahlížející: 
Spolek Naše Slezská z.s., 

zastoupená prostřednictvím:

Za správní orgán: 

Asistentka pro koordinaci 

Zahájení úkonu: 10:00 hodin 

Průběh úkonu: 

Nahlížejícímu prostřednictvím jeho zástupce bylo umožněno nahlédnout do spisu týkajícího se záměru 

vedeného pod Sp.zn.: S-SMO/SMO/82472/24/ÚPaSŘ/ ve věci vydání koordinovaného závazného 

stanoviska "Novostavba bytového komplexu na part. Č. 22, 23 , 29/7 v k. ú. Slezská Ostrava — Prodloužení 

ulice U Staré elektrárny, part. Č. 29/1, 29/4, 1043/1, 1142/2, k. ú. Slezská Ostrava, pro společné povolení 

(ÚŘ+SŘ) 

Popis úkonu: 

Nahlížejícímu byl předložen k nahlédnutí spis a bylo mu umožněno si vlastním zařízením pořídit kopie 

z dokumentace a doložených dokladů, které jsou součástí spisu. Zároveň bylo požádáno o stažení 

dokumentace na přenosný disk (CD). 

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00345 451 
1/2 www.ostrava.cz Čisto účtu 27-1649297309/0800 OSTR!AA I11 



2/2 mnww.ostrava.cz 

Ukončení úkonu: 10:50 hodin, 

Protokol byl přečten. 

Námitky proti obsahu protokolu: nejsou 

Podpisy osob, které se úkonu zúčastnily: 

Prokešovo nim. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 OSTRAVA!!! 




